
＊ヤマト宅急便での配送となります。

送料は以下の通り。（5個以上ご注文で送料無料）

北海道・沖縄 ¥1,200

北東北・四国・九州 ¥900

南東北・中国 ¥800

関東・信越・北陸・中部・関西 ¥700

＊代引き手数料について（税込）

1万円未満 ¥330

1万円～3万円未満 ¥440

3万円～10万円未満 ¥660

10万円以上 ¥1,100

代引手数料



定価 定価 定価 定価 定価 定価 

¥3,700 ¥3,700 ¥3,700 ¥4,000 ¥4,000 ¥4,000

タイプ 個数 タイプ 個数 タイプ 個数 タイプ 個数 タイプ 個数 タイプ 個数

移動 移動 移動 移動 移動 移動

固定 固定 固定 固定 固定 固定

T型 固定 固定 固定 固定 固定 固定

定価 定価 定価 定価 定価 定価 

¥4,000 ¥4,000 ¥4,000 ¥4,000 ¥3,700 ¥120/枚

タイプ 個数 タイプ 個数 タイプ 個数 タイプ 個数

移動 移動 移動 移動

固定 固定 固定 固定

T型 固定 固定 固定 固定 ＊5個以上ご注文で送料無料

お届け先住所 ＊商品詳細・送料等に関しましてはホームページをご覧ください。

＊お支払方法は代金引換となります。それ以外はご相談ください。

お名前・法人名（法人様は担当者名もご記入ください） 販売先 ＊合計請求金額は、商品代+送料+代引き手数料+消費税 です。

＊多数ご注文の際はご相談ください。お見積もり致します。

＊ご注文後に改めて合計請求金額、納期等ご連絡いたします。

お電話番号 FAX番号/メールアドレス ＊販売業者様は必ず販売先をご記入ください。卸価格となります。

 販売先のご記入がない場合は一般販売価格となります。

配達時間指定（ヤマト宅急便）

□午前中　□14時～16時　□16時～18時　□18時～20時　□19時～21時　□なし

初めてご注文のお客様は定価¥3,700→サービス価格¥2,900 定価¥4,000→サービス価格¥3,100となります。   FAX：053-438-0824  email：info@msjapan-inc.com

 ＊2回目以降は、ご注文累計数に応じて割引額が変わります。

バラ マーガレット

 エムズジャパン株式会社

紺白 紅白

【つえつえほ～注文書】
ブルー

茶色 クリップ 移動シール

枚数

L型

ピンク 若草 ミント

個数

L型

【写真はすべてL型です】

黒




